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給食 Daycare Lunch / 時間外（延長) Extended Care 料金 Fees

給食（園で調理）。給食費は別料金にです。 
Lunch will be cooked at school and will be charged separately.

¥350 / 食 lunch
¥6,000 / 月 month

時間外（延長) Extended Care: 7:30-18:30 ¥500 per 30分 minutes

時間外（延長) Extended Care: Before ~7:30  After 18:30~ ¥2,000 per 30分 minutes

アフタースクールAfterschool Students Extended care: before ~13:30 +¥1,000 per 日 day

月謝は4月1日の年齢で決定されます。 Tuition is calculated by age as of April 1.
料金は変更になる場合があります。 Prices are subject to change.
料金表は2022年9月1日から有効になります。Price list effective from September 1, 2022 

英語保育園 (0–6 years) ENGLISH Daycare 
クラスタイプ Class Type コースタイプ  Course Type クラス時間  Class time 曜日  Days 日/週 Days/Week 月謝 Monthly Tuition

ヒッポー
キンダー プログラム

THE KINDER PROGRAM 3-5
YEARS 

ショートステイ Short stay 9:30-14:30 月〜金　Mon-Fri 3-5  日 Days ¥60,000

レギュラー Regular stay 8:30-17:30 月〜金　Mon-Fri 5  日 Days ¥65,000

ロングステイ Long stay 7:30-18:30 月〜金　Mon-Fri 5  日 Days ¥75,000

THE PRESCHOOL PROGRAM 

ジラフ 
プリスクール・プログラム

2
YEARS

 

ショートステイ Short stay 9:30-14:30 月〜金　Mon-Fri 3-5  日 Days ¥65,000

レギュラー Regular stay 8:30-17:30 月〜金　Mon-Fri 5  日 Days ¥75,000

ロングステイ Long stay 7:30-18:30 月〜金　Mon-Fri 5  日 Days ¥85,000

1
YEARS 

THE TODDLER PROGRAM 

ショートステイ Short stay 9:30-14:30 月〜金　Mon-Fri 3-5  日 Days ¥70,000

レギュラー Regular stay 8:30-17:30 月〜金　Mon-Fri 5  日 Days ¥80,000

ロングステイ Long stay 7:30-18:30 月〜金　Mon-Fri 5  日 Days ¥90,000

THE INFANT PROGRAM 0
YEARSチカディー 

ベビー・プログラム

ショートステイ Short stay 9:30-14:30 月〜金　Mon-Fri 3-5  日 Days ¥80,000

レギュラー Regular stay 8:30-17:30 月〜金　Mon-Fri 5  日 Days ¥90,000

ロングステイ Long stay 7:30-18:30 月〜金　Mon-Fri 5  日 Days ¥100,000

英語学プログラム (3–8 years) ENGLISH After-School Program 
クラスタイプ Class Type コースタイプ  Course Type クラス時間  Class time 曜日  Days 日/週 Days/Week 月謝 Monthly Tuition

AFTER SCHOOL PROGRAM 
ポーキュパイン 
放課後・プログラム

3-8
 YEARS
 OLD

レギュラー Regular stay 13:30-17:30 月〜金　Mon-Fri 3-5 日 Days ¥48,000

ロングステイ Long stay 13:30-18:30 月〜金　Mon-Fri 3-5 日 Days ¥55,000

3-8
 YEARS
 OLDドルフィンクラブ

ショートステイ Short stay 9:30-14:30 月〜金　Mon-Fri 1 日 Day ¥5,000

レギュラー Regular stay 8:30-17:30 月〜金　Mon-Fri 1 日 Day ¥6,500

キッズスクール那覇・学費について  
Kidschool Naha admission fees

入園費用 Entrance Fee 料金 Fees

家族ごとの登録費用 Registration fee per family ¥20,000

年会費（園児一人ずつ) Annual fee per student ¥18,000

スターターパック（園児一人ずつ) Starter Pack per student ¥15,000

入園料（園児一人ずつ) Entry fee per student ¥20,000

教材費（3才以上）Materials Fee (3yrs+ students only) ¥12,000

きょうだい割引 Sibling Discount
2人目以降のお子様から金額の低い方の月謝から15% 引き From 2nd child 15% off lowest tuition


